Jadi, jumlah pita Nonik dan Detty adalah 159 cm. 

8) Siswa menuliskan penyelesaian dalam bentuk kalimat maupun 

angka. Dilakukan oleh 1,16% siswa. 

Contoh :  

Jadi, pita Nonik tujuh puluh enam centimeter dijumlahkan dengan 

Detty delapan puluh tiga cm sama dengan seratus lima puluh 

sembilan centimeter. 

76 + 83 = 159 cm 

9) Siswa hanya menuliskan bilangan hasil menghitung 

penyelesaiannya. Dilakukan oleh 1,16% siswa. 

Contoh : 159 

10) Siswa menuliskan kesimpulan dari pertanyaan yang salah. 

Dilakukan oleh 1,16% siswa. 

Contoh : Jadi, jumlah Nonik dan Detty adalah 159 cm